Edital de Seleção de Programador Web – Edital 33/2019

A Univiçosa faz saber que estão abertas as inscrições para a Seleção de Programador Web, conforme
discriminado abaixo:

1. Quadro de Vagas:
1 (uma) vaga

2. Horário
Carga horária de 40 horas/semanas;
Regime CLT.

3. Remuneração.

A combinar

4. Condições para Participar do Processo de Seleção:
Requisitos:

• Graduação em Cursos da área de Informática;
• Orientação a Objetos;
• PHP
• Framework Laravel, Zend Framework ou similares
• Javascript / VueJS ou React;
• Controle de versão Git;
• MySQL / Postgres ou NoSQL;
• HTML5 e CSS;
• Bom relacionamento em equipe, vontade de inovar e aprender novas tecnologias e soluções.

Diferenciais:

• Testes unitários;
• Conta no GitHub;
• API Rest;
• Desenvolvimento Mobile com React Native ou similares.

5. Inscrições:

Os candidatos deverão enviar currículo e a ficha de inscrição, até às 18 horas do dia 17/01/2020, para
os seguintes endereços de email: rh@univicosa.com.br e ti@univicosa.com.br

6. Processo seletivo:

1ª. Etapa: 20/01/2020 – Análise dos currículos.

2ª. Etapa: 24/01/2020 – Entrevista com os pré-selecionados.
Os agendamentos serão feitos através dos telefones informados nos currículos.

3ª. Etapa: Prova prática.

7. Resultado:
Resultado será divulgado em até 2 dias úteis após a prova prática

Viçosa, 23 de dezembro de 2019.

Recursos Humanos
Univiçosa

FICHA DE INSCRIÇÃO

Nome

Data de Nascimento

Cidade de Residência

Estado Civil

Área de Formação

Email

Telefone

Pretensão Salarial

Vínculo Empregatício Atual